

# Scarabeo ApS

Store Strandstræde 18, ST TH  
1255 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2018**

---

**Hans Henrik Haagensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Scarabeo ApS  
Store Strandstræde 18, ST TH  
1255 København K

CVR-nr: 37911631  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investering og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et underskud på 15.571 kr. hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der forekommer ikke begivenheder efter regnskabets afslutning som væsentlig forrykker ved selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-6.367</b>	<b>-2.143</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.367</b>	<b>-2.143</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.222	5.359
Andre finansielle omkostninger .....		-15.812	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-19.957</b>	<b>3.216</b>
Skat af årets resultat .....	1	4.386	-708
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.571</b>	<b>2.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-15.571	2.508
<b>I alt</b> .....		<b>-15.571</b>	<b>2.508</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		4.386	0
Tilgodehavende skat .....		279	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.665</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		51.262	45.408
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>51.262</b>	<b>45.408</b>
Likvide beholdninger .....		11.009	7.808
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.936</b>	<b>53.216</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>66.936</b>	<b>53.216</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		-13.064	2.508
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>36.936</b>	<b>52.508</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	0
Skyldig selskabsskat .....		0	708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		20.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>708</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>66.936</b>	<b>53.216</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	708
Ændring af udskudt skat	-4.386	0
	<u>-4.386</u>	<u>708</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen siden stiftelsen i 2016.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0
Antal ansatte, ultimo .....	0	0